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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 32 29/02/2024 Documento de respaldo: 09-2024

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL31 00 001 001 000 029 21-0101-0001 00  0.00  75,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 21-0101-0001 00  0.00  39,355.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 31-0151-0001 00  0.00  28,355.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 31-0151-0001 00  0.00  95,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  70,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS31 00 001 001 000 284 21-0101-0001 00  0.00  13,687.43

ALIMENTOS PARA PERSONAS31 00 001 001 000 211 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 21-0101-0001 00  0.00  70,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

TRANSPORTE DE PERSONAS31 00 001 001 000 141 21-0101-0001 00  0.00  75,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS31 00 001 001 000 284 31-0151-0001 00  0.00  11,312.57

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 22-0101-0001 00  194,355.00  0.00

TRANSPORTE DE PERSONAS31 00 001 001 000 141 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

TRANSPORTE DE PERSONAS31 00 001 001 000 141 31-0151-0001 00  0.00  40,000.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL31 00 001 001 000 029 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  0.00  14,355.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 21-0101-0001 00  0.00  105,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 31-0151-0001 00  274,667.57  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 31-0151-0001 00  0.00  50,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 21-0101-0001 00  473,042.43  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS31 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 31-0151-0001 00  0.00  50,000.00

Totales:  942,065.00 942,065.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 508 29/02/2024 Documento de respaldo: 09-2024

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 003 000 328 21-0101-0001 00  0.00  110,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD12 02 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 000 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  75,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE25 00 000 001 000 325 21-0101-0001 00  0.00  215,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 02 001 002 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD17 01 002 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS17 01 000 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  42,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD23 00 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD18 01 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD11 00 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO31 00 000 001 000 324 21-0101-0001 00  0.00  35,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD14 05 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS23 00 000 001 000 329 31-0151-0001 00  0.00  17,500.00

EXTRACCIÓN DE BASURA Y DESTRUCCIÓN DE DESECHOS SÓLIDOS12 02 001 001 000 115 21-0101-0001 00  0.00  202,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD17 01 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD25 00 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD24 00 001 001 000 181 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE31 00 000 001 000 325 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

EQUIPO PARA COMUNICACIONES17 01 000 001 000 326 21-0101-0001 00  0.00  35,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS23 00 000 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  17,500.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN14 01 001 000 003 332 21-0101-0001 00  375,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS11 00 001 001 000 211 21-0101-0001 00  0.00  83,000.00
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MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO24 00 001 001 000 323 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO14 05 000 001 000 324 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS23 00 000 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  2,500.00

EQUIPO DE CÓMPUTO24 00 000 001 000 328 22-0101-0001 00  0.00  6,900.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 21-0101-0001 00  1,186,737.57  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 001 001 000 329 22-0101-0001 00  2,450.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS25 00 001 001 000 329 22-0101-0001 00  6,800.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA17 01 001 001 000 111 22-0101-0001 00  0.00  181,365.63

EQUIPO DE CÓMPUTO17 01 000 001 000 328 22-0101-0001 00  0.00  6,500.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 000 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  2,450.00

EQUIPO EDUCACIONAL, CULTURAL Y RECREATIVO14 05 001 001 000 324 22-0101-0001 00  40,000.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA17 01 002 001 000 322 22-0101-0001 00  1,600.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA19 02 001 002 000 322 22-0101-0001 00  1,000.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO24 00 001 001 000 328 22-0101-0001 00  6,900.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO25 00 000 001 000 328 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 22-0101-0001 00  829,237.43  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO17 01 002 001 000 328 22-0101-0001 00  6,500.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS24 00 001 001 000 329 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA19 02 000 001 000 322 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS25 00 000 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  6,800.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS23 00 001 001 000 329 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 002 000 111 31-0151-0001 00  285,000.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO12 02 000 001 000 328 22-0101-0001 00  0.00  2,200.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 000 005 331 31-0151-0001 00  582,600.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA17 01 000 001 000 322 22-0101-0001 00  0.00  1,600.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS24 00 000 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA12 02 001 001 000 111 22-0101-0001 00  181,365.63  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO19 02 001 002 000 328 22-0101-0001 00  1,900.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO25 00 001 001 000 328 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO12 02 001 001 000 328 22-0101-0001 00  2,200.00  0.00

EQUIPO DE CÓMPUTO19 02 000 001 000 328 22-0101-0001 00  0.00  1,900.00

MOBILIARIO Y EQUIPO MÉDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO24 00 000 001 000 323 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 32-0101-0003 00  0.00  20,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 011 32-0101-0003 00  0.00  10,573.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 003 000 189 31-0151-0001 00  0.00  101,400.00

APORTE PATRONAL AL IGSS11 00 001 001 000 051 21-0101-0001 00  0.00  675.00

SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS12 02 001 001 000 182 21-0101-0001 00  0.00  60,750.00

BONO VACACIONAL14 05 001 001 000 073 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS19 02 001 001 000 171 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 001 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  150,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 002 000 187 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 002 000 262 31-0151-0001 00  50,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 002 000 165 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

AGUINALDO14 05 001 001 000 071 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL25 00 001 001 000 298 22-0101-0001 00  0.00  7,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 01 002 001 000 297 31-0151-0001 00  0.00  12,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS17 01 002 001 000 281 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO23 00 001 001 000 035 31-0151-0001 00  0.00  40,000.00

FLETES23 00 001 001 000 142 31-0151-0001 00  0.00  22,500.00
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ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  194,412.57

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 001 000 155 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES23 00 001 001 000 264 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 21-0101-0001 00  0.00  60,000.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 31-0151-0001 00  0.00  40,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 001 000 281 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS23 00 001 001 000 284 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00

FLETES23 00 001 001 000 142 22-0101-0001 00  0.00  45,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA01 00 000 003 000 322 21-0101-0001 00  0.00  35,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN19 01 001 000 001 332 21-0101-0001 00  1,400,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS23 00 001 001 000 214 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS23 00 001 001 000 284 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

SERVICIOS ECONÓMICOS, FINANCIEROS, CONTABLES Y DE AUDITORÍA01 00 000 002 000 184 22-0101-0001 00  0.00  2,400.00

GASTOS DE ENTIERRO01 00 000 003 000 426 31-0151-0001 00  0.00  11,473.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)01 00 000 002 000 072 22-0101-0001 00  14,000.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 002 000 011 21-0101-0001 00  72,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 002 000 413 22-0101-0001 00  75,000.00  0.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS11 00 001 001 000 055 22-0101-0001 00  0.00  850.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

FLETES23 00 001 001 000 142 21-0101-0001 00  0.00  70,500.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 02 001 001 000 261 21-0101-0001 00  0.00  150,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)14 05 001 001 000 072 22-0101-0001 00  0.00  7,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)24 00 001 001 000 072 22-0101-0001 00  0.00  350.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 001 000 281 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 01 001 001 000 297 22-0101-0001 00  0.00  87,500.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE14 05 001 001 000 015 21-0101-0001 00  0.00  6,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 05 001 001 000 029 21-0101-0001 00  0.00  90,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 05 001 001 000 029 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

HERRAMIENTAS MENORES23 00 001 001 000 286 31-0151-0001 00  0.00  12,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL23 00 001 001 000 298 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS19 02 001 001 000 171 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS19 02 001 001 000 171 31-0151-0001 00  0.00  25,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 001 000 267 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 02 001 001 000 284 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 01 001 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  87,500.00

GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 063 31-0151-0001 00  0.00  112,500.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL01 00 000 003 000 029 31-0151-0001 00  0.00  45,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL23 00 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 002 000 111 32-0101-0003 00  40,573.00  0.00

ESPECIES TIMBRADAS Y VALORES01 00 000 003 000 247 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 002 000 015 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 002 000 071 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL01 00 000 003 000 029 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE01 00 000 002 000 325 21-0101-0001 00  0.00  350,000.00

PERSONAL PERMANENTE14 05 001 001 000 011 21-0101-0001 00  0.00  30,000.00

APORTE PATRONAL AL IGSS14 05 001 001 000 051 21-0101-0001 00  0.00  8,200.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS23 00 001 001 000 284 31-0151-0001 00  0.00  25,000.00

HERRAMIENTAS MENORES23 00 001 001 000 286 21-0101-0001 00  0.00  13,000.00

PERSONAL PERMANENTE11 00 001 001 000 011 21-0101-0001 00  0.00  6,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL23 00 001 001 000 029 21-0101-0001 00  0.00  32,000.00

APORTE PATRONAL AL IGSS24 00 001 001 000 051 31-0151-0001 00  0.00  400.00
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ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL17 01 002 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS24 00 001 001 000 055 21-0101-0001 00  0.00  450.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL25 00 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  8,000.00

PRENDAS DE VESTIR17 01 002 001 000 233 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 31-0151-0001 00  0.00  85,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 001 000 155 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS23 00 001 001 000 214 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 21-0101-0001 00  0.00  60,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 31-0151-0001 00  0.00  40,000.00

JUBILACIONES Y/O RETIROS01 00 000 002 000 422 31-0151-0001 00  100,000.00  0.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 002 000 141 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  0.00  155,000.00

OTROS SERVICIOS24 00 001 001 000 199 21-0101-0001 00  0.00  75,000.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS01 00 000 002 000 253 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 002 000 233 31-0151-0001 00  17,000.00  0.00

AGUINALDO01 00 000 003 000 071 22-0101-0001 00  50,000.00  0.00

SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS12 02 001 001 000 182 22-0101-0001 00  0.00  60,750.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 001 000 267 22-0101-0001 00  0.00  40,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS24 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  45,000.00

GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 063 22-0101-0001 00  0.00  28,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL23 00 001 001 000 029 22-0101-0001 00  0.00  108,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL23 00 001 001 000 029 31-0151-0001 00  0.00  32,000.00

AGUINALDO24 00 001 001 000 071 21-0101-0001 00  0.00  350.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL25 00 001 001 000 029 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL25 00 001 001 000 029 31-0151-0001 00  0.00  45,000.00

PRENDAS DE VESTIR25 00 001 001 000 233 21-0101-0001 00  0.00  13,000.00

PERSONAL PERMANENTE14 05 001 001 000 011 22-0101-0001 00  0.00  23,500.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 002 000 051 31-0151-0001 00  0.00  10,500.00

GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 063 21-0101-0001 00  0.00  22,000.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 003 000 189 22-0101-0001 00  0.00  30,600.00

AGUINALDO11 00 001 001 000 071 31-0151-0001 00  0.00  600.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES19 02 001 001 000 267 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

PERSONAL PERMANENTE24 00 001 001 000 011 22-0101-0001 00  0.00  3,700.00

PRENDAS DE VESTIR17 01 002 001 000 233 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS11 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS14 05 001 001 000 214 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

PRENDAS DE VESTIR25 00 001 001 000 233 31-0151-0001 00  0.00  12,000.00

PRENDAS DE VESTIR17 01 002 001 000 233 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS17 01 002 001 000 281 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

RETRIBUCIONES A DESTAJO23 00 001 001 000 035 21-0101-0001 00  0.00  60,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 22-0101-0001 00  0.00  20,587.43

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 02 001 001 000 214 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 011 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 003 000 291 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

PERSONAL PERMANENTE23 00 001 001 000 011 22-0101-0001 00  90,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES23 00 001 001 000 264 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS14 05 001 001 000 055 21-0101-0001 00  0.00  7,900.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 01 002 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  13,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS24 00 001 001 000 211 21-0101-0001 00  0.00  50,000.00
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DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 011 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

APORTE PATRONAL AL IGSS01 00 000 003 000 051 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 003 000 055 31-0151-0001 00  0.00  14,300.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 05 001 001 000 029 31-0151-0001 00  0.00  70,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL25 00 001 001 000 029 21-0101-0001 00  0.00  70,000.00

GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 063 32-0101-0003 00  0.00  10,000.00

APORTE PARA CLASES PASIVAS01 00 000 002 000 055 31-0151-0001 00  0.00  9,700.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 002 000 183 22-0101-0001 00  0.00  33,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 011 31-0151-0001 00  0.00  61,627.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 015 31-0151-0001 00  0.00  5,500.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)11 00 001 001 000 072 31-0151-0001 00  0.00  600.00

BONO VACACIONAL11 00 001 001 000 073 21-0101-0001 00  0.00  500.00

PERSONAL PERMANENTE14 05 001 001 000 011 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

Totales:  5,565,363.63 5,565,363.63

 6,507,428.63  6,507,428.63Total General:


